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Kyrkjeblad for Øygarden Frå misjonsgudstenesta i Blomvåg 12. juli
i samband med generalforsamlinga til Misjonssambandet i Bergenshallen.

Frå v.: NLM sin representant i Etiopia  Tore Vågen, sokneprest Svenn Martinsen og kyrkjepresidenten 
i Etiopia Wakseyoum Idossa(Mekane Yesus-kyrkja), som var predikant under gudstenesta.

Les meir på siste side.

TV-aksjonen hausten 2009......................... Side 5
Valpresentasjon bispedømerådsvalet........ Side 7-10
Helsing frå misjonærane våre.................... Side 13 

I dette 
nummeret 
kan du
m.a. lesa:

NR. 4 	 SEPTEMBER 2009	 36. ÅRGANG
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I

Det er akkurat 20 år sidan når eg skriv dette. 
Den 19. august 1989, på grensa mellom 
Ungarn og Østerrike, hende noko heilt 
uventa. Dei ungarske grensevaktane klipte 
opp piggtråden i ”jarnteppet”. Fleire tusen 
flyktningar frå DDR strøymde over grensa 
til fridomen i Østerrike, før dei i Trabantane 
sine fann vegen vidare til Vest-Tyskland. No 
kunne dei få møta att familiemedlemer og 
vener dei ikkje hadde sett på mange tiår.

10.september same året opna Ungarn 
for fri utreise for folk frå DDR. Den 
aust-tyske opposisjonen sette i gong 
massedemonstrasjonar over heile landet. 
Generalsekretær Erich Honecker måtte 
gå av, og til slutt måtte DDR-leiinga opna 
”arbeidar- og bondestaten” sine grenser. 
Landet var konkurs. Sovjetunionen under 
Gorbatsjov ville ikkje lenger hjelpa den 
gamle samarbeidspartnaren sin. Det var 
leiar i Berlins kommunistparti, Günther 
Schabowski, som kom med den sensasjonelle 
kunngjeringa på ein pressekonferanse den 
9.november om kvelden: «Fri utreise for alle 
DDR-borgarar!» Og då grensa vart opna først 
i Berlins Bornholmer Strasse kl.22.30 same 
kvelden, må vi kunne seia at eit stort under 
hende framfor augo våre, direktesendt på TV: 
Det viktigaste symbolet for jarnteppet falt: 
Berlin-muren opna seg! 

Grensa mellom DDR og resten av Tyskland 
hadde blitt permanent stengd den 13.august 
1961 då Berlinmuren vart bygd. På ein 
meir enn 140 km lang strekning vart 45000 
betongseksjonar oppsett, 3.6 m høge og 1.2 
m lange. Her var ”barberblad”-piggtråd, over 
116 vakttårn, mange vakthundar, og eit breitt 
”ingenmannsland”. 5000 personar lukkast 
likevel i å rømme over muren. Men 3200 vart 
tekne mens dei prøvde ”republikkflukt”, som 
det hemmelege politiet Stasi kalla det, og 136 
vart drepne. 

II

Det som hende det utrulege året 1989 i Aust-
Europa og i Tyskland er eit flott bilete på Det 
Heilage Evangeliet om Jesus.

«Han avvæpna maktene og herredøma 
og stelte dei fram til spott og spe då han 
synte seg som sigerherre over dei på 
krossen.»(Kol.2,15)

Jesu soning av våre synder, og siger over 
synda, døden og den onde på Golgata fortel 
oss at muren mellom Gud og oss har falle. 
Grensa er opna. Vi skal få gå gjennom døra. 
Inn til Faderen for Sonen, Jesu Kristi skuld. 
Fridomen i Guds Rike ventar på oss! 

«Eg er døra. Den som går inn gjennom 
meg, skal verta frelst, og han skal gå inn og 
gå ut og finna beite.»(Joh.10,9)

Det går mange rundt mellom oss og trur at 
livet med Jesus er trist og tungt. Men Herren 
er ingen diktator, og er inderleg glad i kvar 
einaste ein av oss. Han ønskjer oss berre alt 
godt, vil tilgje oss alle syndene våre og stryke 
dei ut. Ja, Han vil óg fylla oss med sin gode 
Heilage Ande, slik at vi kan visa Guds gode 
smil og kjærleik til alle menneske.

«Sjå, eg har sett framfor deg ei opna dør, 
som ingen kan stengja.»(Op.3,8)

III

Då Berlin-muren opna seg måtte mange 
tenkje attende på president John F.Kennedy 
sine ord då han heldt tale ved muren i Vest-
Berlin den 26.juni 1963. 

Han sa då det som er blitt ei verkeleg klassisk 
setning frå det 20.århundre:

«Ich bin ein Berliner.»

«Eg er ein Berlinar.»

Han ville garantere Vest-Berlin og Vesten sin 
fridom opp mot kommunismen sin ufridom. 
Gjennom soga har likevel Berlin stått for 
mykje vi ikkje vil identifisera oss med.

På Berlin sin hovudgate Unter den Linden 
marsjerte t.d. både Hitler sin Wehrmacht, og 
altså Honecker sin Volksarmée. Ein trikketur 
unna låg det forferdelege Plötzensee-
fengslet og i Oranienburg nord for byen låg 
Sachsenhausen KZ-leir, der far min sat frå 
1943-1945 saman med mange andre som 
hadde vore med i motstandskampen mot 
nazismen.

Kyrkja må alltid tale imot einsretting, 
diktatur, undertrykkjing, og vitna om 
mennesket sitt høge verd for Gud, og kallet til 
lydnad mot Han.

Og når vi i våre liv kjenner det som at alt er 
stengd, og vi ikkje anar nokon utveg, er det 
godt at det kjem ein og seier:

«Ich bin ein Berliner.» 

eller:

«Får Sonen gjort dykk frie, vert de retteleg 
frie.»(Joh.8,36)

Det å følgje Jesus, i lydnad mot Hans Ord, er 
eit godt liv. 

«Å elska Gud er å halda hans bod, og hans 
bod er ikkje tunge.»(1.Joh.5,3) 

Det er fridom i å vere bunde til Herren! 

svennam@hotmail.com

SOKNEPRESTEN HAR ORDET

«Ich bin ein Berliner!»
ØyNytt – kyrkjeblad for Øygarden
Utgjevar:	 Hjelme og Blomvåg kyrkjelydar
Redaktør:	 Odd N. Thormodsæter
Kontingent:	 Min. kr 100,- innan kommunen
	 Min. kr 150,- utanom kommunen
Takkeannonsar:	 kr 100,-
Kontonr.	 3628.07.02557
Trykk:	 Grafisk Trykk, 5353 Straume
Distribusjon i Øyg.	 Hurtiglevering, tlf 9866 5329

Kyrkjekontoret:
Besøksadresse:	 Rong senter, 2. etasje
Postadresse:	 Boks 144, 5331 Rong
Telefon:	 5638 2240
Faks:	 5638 2241
Vakttelefon prest:	 5638 2244
E-post:	 kontor@kyrkja.net
Heimesider:	 www.kyrkja.net
Ekspedisjonstid:	 måndag – fredag: 0900 – 1500

Tilsette:
Kontorleiar:	 Kari Sandøy Rong
E-post:	 kontor@kyrkja.net

Kyrkjelydspedagog:	 Trine Overå Hansen
E-post:	 kyrkjelydspedagog@kyrkja.net
Telefon:	 5638 2247 

Kantor:	 Anne Lise Grøm
E-post:	 kantor@kyrkja.net
Tlf.	 5638 2245/9188 1208

Sokneprest:	 Svenn Martinsen
E-post:	 sokneprest@kyrkja.net
Tlf.	 5638 2244/9506 7890

Diakonimedarbeidar:	 Bjørg Blom
E-post:	 diakon@kyrkja.net
Tlf.	 4781 6181

Kyrkjeverje:	 Odd N. Thormodsæter
E-post:	 kyrkjeverje@kyrkja.net
Tlf.	 5638 2243/990 16 616

Kyrkjetenar/kyrkjeg.arb. Blomvåg:
Kåre Kristoffersen,	 911 05 197
Klokkar i Blomvåg:	 Ole Vik

Kyrkjetenar/kyrkjeg.arb. Hjelme:
Kjellaug og Raymond Vik  900 30 753/900 75 652

Blomvåg kyrkje:	 5638 7022
Hjelme kyrkje:	 5638 8030

Råda:
Hjelme sokneråd:
	 Leiar:	 Atle Dåvøy
Blomvåg sokneråd:
	 Leiar:	 Olaug Merete Rong
Øygarden kyrkjelege fellesråd:
	 Leiar:	 Gustav Landro

Beredskapsordning for Vesthordland prosti
Tlf. 954 83 655
Denne ordninga gjeld berre for tenester som ikkje 
kan venta, slik som dødsbod og støtte i kritiske 
situasjonar.
Beredskapordninga gjeld på kvardagar frå 
kl 1700 til kl 0800 neste dag. Laurdag og søndag 
gjeld ordninga heile døgeret.
Vakttelefonen for Øygarden på dagtid er som før 
5638 2244.

Den norske kyrkja
i Øygarden
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ØyNytt-rosa
Vi vil gjerne takka hagelaget, 
pårørande og våre eigne tilsette 
på dementavdelinga for stort 
engasjement i samband med 
dugnad i Sansehagen vår juni 
’09. Dette er ein prydhage som 
med denne dugnaden fekk eit flott 
løft. Sansehagen er vi stolte av 
og den er til stor glede for alle på 
Tednebakkane omsorgssenter.
Takk for innsatsen – slikt varmar!

Britt-Jorunn Landro
Einingsleiar pleie og omsorg

Rydding av (ur-)skog i vegtrasè 
i Knappen. Året er 1989 og 
inntekta for dugnadsjobben gjekk 
til Vik bedehus.

Frå venstre: Per Landro, Magnus 
Torsvik, Erling Vik, Olav Martin 
Vik og Monrad Vik.
Foto utlånt av Anders Vik.

Salmen ”Eg ser” av Bjørn 
Eidsvåg har eg alltid likt, 
han skriv både gode tekstar 
og melodiar. Salmen har ein 
sterk bodskap, og for meg 
etter kvart også ei personleg 
historie. Bestekameraten til 
Ivar Bjarte, bror min, lånte 
ein gong Mp3-spelaren hans. Midt mellom techno- og 
popmusikken i spelelistene gjekk låten ”Eg ser” att. Litt 
overraska kommenterte han at han ikkje hadde trudd at 
Ivar høyrde på slike låtar. Ivar svara at når han hadde det 
vanskeleg, hjelpte det ofte å spele ”Eg ser” nokre gongar. 
Før kunne eg høyre på låta fordi ho var vakker utan at 
tankane automatisk  følgde teksten. I tida etter at Ivar 
gjekk bort har orda i salmen fått ei heilt anna meining og 
styrke.  
Til neste nummer går utfordringa til ei som eg veit har 
mang ein salme kjær, og som eg håpar vil dele ein av 
desse med lesarane, Ingrid Haugetun.

 ̓̓Eg ser
av Bjørn Eidsvåg

Eg ser at du er trøtt 
Men eg kan ikkje gå alle skritta for deg 

Du må gå de sjøl 
Men eg vil gå de med deg 

Eg vil gå de med deg 
 

Eg ser du har det vondt 
Men eg kan ikkje grina alle tårene for deg 

Du må grina de sjøl 
Men eg vil grina med deg 

Eg vil grina med deg 
 

Eg ser du vil gi opp 
Men eg kan ikkje leva livet for deg 

Du må leva det sjøl 
Men eg vil leva med deg 

eg vil leva med deg 
 

Eg ser at du er redd 
Men eg kan ikkje gå i døden for deg 

Du må smaka han sjøl 
Men eg gjer død til liv for deg 

Eg gjer død til liv for deg 
Eg har gjort død

til liv for deg

MIN SALME	  av Børge Haugetun

Gamalt bilete frå Øygarden

Vinnar av ØyNytt´s 
påskekryssord
Arne Ulvolden, Perhusbakken - 5334 Hellesøy
Premie er sendt. Vi gratulerer!
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Under opninga av dei 
offentlege kontora på 
Rong senter i juni, vart 
det også overrekt gåve til 
vedlikehald av Hjelme 
gamle kyrkje. Heile 
16.000 kr var samla inn 
av nærmiljøutvalet i 
Bakken krins. Det kostar 
mykje å halda oppe 
kvaliteten på ei slik gamal 
kyrkje. Men med denne økonomiske hjelpa og dugnaden frå vennene 
av kyrkja skal vi greia å ta vare på dette historiske bygget på ein god 
måte. Fellesrådet sender stor takk attende for denne”drahjelpa”.

Biblioteket, NAV-kontoret og 
kyrkjekontoret i nye lokale
Tekst og foto: ONT

Denne våren har det vore stor aktivitet 
med flyttesjau både for biblioteket, det 
nye NAV-kontoret og kyrkjekontoret.
Kommunepolitikarane har 
tidlegare gjort vedtak om at heile 
kommuneadministrasjonen skal samlast 
på Rong. Som ein konsekvens av dette 
måtte nokre kontor flytta til nye lokale i 
Rong senter.
I juni vart dette markert med ”ope hus”. 
Fleire av innbyggjarane i kommunen 
nytta seg av tilbodet og fekk med seg 
både opninga som vart føreteke av 
ordførar, og omvisinga med kakebord i 
etterkant.
Dei tilsette på kyrkjekontoret vil nytta 
høve til å takka kommunen v/Åse Vik 
for god tilrettelegging og velvilje i 
flytteprosessen. Vi har fått svært tenlege 
lokale her på Rong senter som fungerer 
godt i høve til den tenesta vi skal utføra 
for innbyggjarane i Øygarden.

Opning av dei offentlege kontora i Rong senter:

Kyrkjekontoret held fram med 
minibokhandelen i samarbeid med Bok & 
Media. Kari S. Rong viser her fram noko av 
det vi kan tilby. Velkommen innom.

Biblioteket sine tilsette rundt bordet i barneavdelinga

NAV har fått gode lokale for å yta service til brukarane sine

Gåve til Hjelme gamle kyrkje



5

- Jeg får lov til å hjelpe andre

Angelique Awa (29) fikk hjelp av CARE da hun flyktet fra 
Rwanda. I dag jobber hun selv for CARE.

– Det er drømmejobben min. Jeg får lov til å hjelpe andre 
som er i nød slik CARE hjalp meg den gangen. Nå jobber 
Angelique for TV-aksjonen som i år går til CARE.

Angelique var bare 15 år da hun og familien hennes ble 
tvunget til å flykte fra folkemordet i Rwanda i 1994. – Jeg har 
forsøkt å glemme denne delen av livet mitt, men i dag forstår 
jeg at det er en del av den jeg er, sier Angelique. 

Hun har levd i trygghet i Norge siden 1999. Etter at FN ga 
henne papirer på at hun er flyktning, fikk hun komme til 
Norge. Hennes beste venninne fra Rwanda hadde allerede 
reist til Norge, til Sandnessjøen. Der fant også Angelique sitt 
første norske hjem. Senere flyttet hun til Mo i Rana, der hun 
tok videregående. Nå tar hun mastergrad i Afrika-studier ved 
Universitetet i Oslo ved siden av jobben i TV-aksjonen CARE. 
Hun bor nå sammen med samboeren i Oslo.

Flyktet med familien
Det er langt tilbake til virkeligheten i Rwanda – til huset i 
Kigali, der hun bodde sammen med faren, stemoren og de 
fire halvsøsknene. De hadde et godt liv inntil 6. april 1994. – 
Da ble den rwandiske presidentens fly skutt ned. Jeg husker 
det som om det var i går. Få timer etter at presidenten ble 
drept, begynte soldater å patruljere i bydelen vår. De hevdet 
at landet var under angrep og at de lette etter opprørere. Det 
som egentlig skjedde, var et nøye planlagt folkemord. 8000 
mennesker ble drept i løpet av ett døgn.

På veien til besteforeldrene fikk de se det ufattelige som 
skjedde i landet deres. 800 000 mennesker ble slaktet ned 
i løpet av bare tre måneder. – Det lå lik foran husene, døde 
mennesker lå overalt i veien. Vi så lik som ble kastet i elva. Vi 
luktet døden. Av og til hørte vi skudd, men det ble mindre av 
det da vi kom frem, sier Angelique. 

OLA HOVDENS LEGAT
Etter statuttane er det  ungdom frå tidlegare 
Hjelme kommune som har høve til å søkja støtte 
til høgre utdanning. 
”Under elles like vilkår  skal dei gå føre som 
tek sikte på høgare utdanning i 4 år eller 
meir ved høgskule, universitet eller anna 
utdanningsinstitusjon, medrekna slik som gjev 
praktisk utdanning” (sitat statuttane)
Søknadsskjema kan du få ved å venda deg til 
Øygarden kommune v/sørviskontoret,  eller på  
kommunen si nettside under ”søknadsskjema” 
(www.oygarden.kommune.no) Søknadsfrist er 31 
oktober 2009.
- styret-

PROSTITUR TIL THAILAND 
26/2 – 12/3 2010
Brosjyrar finn du på kyrkjekontoret. Vi sender 
også i posten!

TV-aksjonen ’09:
Fikk hjelp av CARE i flyktningleir
De ble ikke lenge i Gisenyi. Der fikk de høre grusomme historier 
fra andre flyktninger, og bestemte seg for å flykte de siste fem 
kilometerne til Kongo. – To millioner mennesker var på flukt i 
likhet med oss. Veien var full av mennesker. Vi mistet hverandre 
og jeg var to uker alene før vi fant hverandre igjen. Jeg hadde vært 
i den kongolesiske byen Goma før – det var der moren min bodde 
– så jeg visste hvor jeg skulle gå. 

CARE ga omfattende nødhjelp til flyktningene. Det hun husker 
best, er biler med ”CARE” skrevet på siden; logoen ble et symbol 
på håp midt i det grusomme. Hun husker også at de delte ut 
kjeks. Smaken var himmelsk!

– Det føles bra å jobbe for CARE, den organisasjonen som ga 
meg troen på at det finnes noe godt i mennesker selv i tider der alt 
virker håpløst og svart. Det gjorde veldig inntrykk på meg, sier 
hun. 

Øygardskoret 
Blomvåg kyrkje kvar tysdag 
kl. 19.30- 21.30. 
Første øvingsdag : tysdag 8. september 

Øygarden barnekantori 
Alvheim skule kvar torsdag kl.14.25- 15.20
Koret er for barn frå 3. trinn og oppover.
Første øvingsdag: torsdag 3.september



“Blåtur med Ichtys”

 

Friluftsgudsteneste i 
Pardalsmyra
Tekst og foto: Kari S Rong

Den 14.juni samlast me ein liten gjeng ved Teknologisenteret for å ta 
turen til gudsteneste i Pardalsmyra denne fine søndagen. Då me kom ut 
var det allereie folk på plass som hadde laga til eit fint alter med blomar 
og ein kross av tre-kvistar. Og så seig det litt fleire folk til litt etter litt. 
Me hadde fuglekvitter som musikk til songen denne dagen. Svenn tala 
over 1.Mos.18, då Abraham møtte den Tre-Eine Gud i Mamre lund.
Etterpå grilla me, snakka med ”naboen” og fekk nyta sola i lange drag.
Då me gjekk heimatt såg me at det blæs stiv nordavindskuling, noko me 
ikkje merka noko til  i Pardalsmyra.
Så dei som ikkje fekk dette med seg i år, kan kanskje få dette med seg 
neste år.

Ung, frelst og gla`,
æren skal Jesus ha.
I åra 1940 og 1941 var 
Rasmus Haugetun sjuk. Då 
tok han imot Jesus som sin 
Herre og Frelsar. Vitnemålet 
hans var: - ”Eg hadde slik hug 
til å vera i lag med Jesus”.
Hausten 1942 gjekk han på 
bibelskule i Bergen. Året etter 
fekk han kall frå Den Indre 
Sjømannsmisjon om han ville 
reisa som forkynnar.

I februar 1944 skulle Rasmus Haugetun til Sunnmøre 
for å halda nokre møter. Han gjekk ombord i hurtigruta 
”Irma” i Bergen og gjekk i land i Ålesund den 13. 
februar. Eit par timar etter blei båten torpedert. Den 
sokk i løpet av nokre sekund og alle omkom.
Rasmus reiste innover til Ørsta der han skulle halda 
nokre møter. Han var 22 år og ny som predikant. Då 
han skulle ta til med det første møtet, spurte han dei 
som hadde møtt fram om dei kunne ha eit bønnemøte 
og be for han. Dagen etter var bedehuset fullt. Alle 
ville sjå denne rare predikanten som bad om forbøn før 
han skulle halda møtene. Det vart vekkjing i bygda og 
Rasmus var der i 3 veker.
Mens han var der, kom ei eldre kvinne til han og sa ho 
hadde vorte så minna om å gi han eit ullteppe. Rasmus 
tok med takk i mot, sjølv om han hadde både gitar 
og koffert å bera på. Så bar det utover til Nerlandsøy 
på ytre Sunnmøre. Der skulle han også halda nokre 
møter. Då han skulle reisa heim, kom det ei kvinna til 
han og sa ” Du kan ikkje reisa, han Jon gav seg over til 
Jesus i går”. Han Jon var bestefar til Vegard Voldsund 
som er gift med Synnøve Sandøy frå Hellesøy. Det 
vart vekkjing i bygda og han Rasmus vart verande på 
Nerlandsøy i 6 veker.

Dette var under krigen og alle måtte ha eit sonepass. 
Rasmus Haugetun hadde vore så lenge på Sunnmøre 
at passet hans var gått ut. Han kunne ikkje reisa med 
hurtigruta med eit ugyldig pass. Han reiste inn til 
Ålesund og gjekk ned på kaien. Der var det ein båt 
som skulle til Bergen med nokre born som hadde vore 
på Sunnmøre. Det var krig og lite mat i byane, derfor 
fekk mange ein tur på landsbygda. Rasmus spurte om 
han fekk vera med båten og det fekk han. Han gjekk 
ned under dekk, tok fram ullteppet og ville leggja 
seg til å sova, men så høyrde han tyske soldatar. Med 
eit ugyldig pass såg han for seg ”Grini” og det som 
verre var. Ein soldat kom ned for å sjå kva han kunne 
finna under dekk. Rasmus hadde pakka seg godt inn 
i ullteppet og lest som han sov. Då soldaten kom 
bort for å vekkja han var det ei lita jente som sa ”Ser 
dokker ikkje at hon sover?” Jau, soldaten såg det og 
gjekk, og Rasmus kom seg til Bergen.

Var dette med ullteppet tilfeldig?
Ingrid Haugetun

13.-14.juni var det 
blåtur med Ichtys. Som 
alle kan sjå, var det ein 
sporty og glad gjeng 
som reiste på tur!
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Di kyrkje - ditt val!
FOTO: ESKO JAMSA

FOTO:KIRKENS INFORMASJONSTJENESTE

FOTO: ESKO JAMSA

Valpresentasjon frå valrådet i Bjørgvin bispedøme

Kva kyrkje vil du ha? Kven vil du skal sitja i Kyrkjemøtet,
kyrkja sitt «storting»? No kan alle kyrkjemedlemer som er
15 år eller eldre for første gong vera med på å bestemma
dette direkte. Ved å røysta på bispedømerådet, er du med
på å bestemma kva retning Den norske kyrkja skal gå i.

14. september er det både stortingsval og kyrkjeval. I Bjørgvin skal
denne dagen tre av dei leke medlemene til bispedømerådet veljast. 
Dei vert også utsendingar frå Bjørgvin til Kyrkjemøtet. 

Ytterlegare fire medlemer i bispedømerådet vert i november valde av
dei nye sokneråda. I tillegg skal prestane og andre tilsette i kyrkja velja
til saman to medlemer. Biskopen er fast medlem av bispedømerådet.

Slik røystar du ved bispedømerådsvalet
• Valordninga er slik at kvart medlem ikkje røystar på ei 

liste (som ved soknerådsvalet), men på den personen 
dei helst vil ha inn. 

• Røystesetelen er alfabetisk. Kandidatane skal difor ha like 
stor sjans til å bli valde, uavhengig av kvar på setelen dei står. 

• Røystesetlar utan kryss vil bli forkasta fordi dei ikkje viser 
kven veljaren vil ha inn i bispedømerådet. Veljaren må difor 
rangere kandidatane ved å setje kryss (X).

• Det må setjast kryss for 1. valet ved den kandidaten ein 
helst vil ha inn i bispedømerådet.

• Det kan setjast kryss for 2. val – 5. val ved dei kandidatane 
ein vil ha som «reserve» om førstevalet ikkje kjem inn. 
Døme på korrrekt utfylt røystesetel vil vera tilgjengeleg i 
vallokalet.

Nytt ved kyrkjevalet 2009
• Valdagar 13. og 14. september, samtidig med stortingsvalet. 
• Førehandsrøysting frå 10. august.
• Val av nye sokneråd og nye medlemer til bispedømeråda.
• Kandidatane blir valde for to år.
• Røysterettsalderen er 15 år.
• I august vil alle medlemer av Den norske kyrkja med røyste-

rett motta eit valkort med informasjon om kvar og når dei kan 
røysta.

• Storsatsinga på årets kyrkjeval er eit resultat av fjorårets 
kyrkjeforlik i Stortinget om tilhøvet mellom stat og kyrkje.

Bli kjent med kandidatane
På dei neste sidene får du ein kort eigenpresentasjon av 
kandidatane ved bispedømerådsvalet. Ein meir utfyllande 
presentasjon er tilgjengeleg på www.kyrkja.no/bjorgvin. Den 
utfyllande presentasjonen vil også bli sendt kyrkjekontora før 
førehandsrøystinga tek til 10. august.

www.kyrkja.no/bjorgvin www.kyrkjevalet.no

Val på Bjørgvin bispe- 
dømeråd og Bjørgvin 
sine representantar 
til Kyrkjemøtet
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Satsingsområde:
• Familiearbeid. 
• Dåpsopplæringsarbeid.

Satsingsområde:
• Ressursar til å vidareutvikle trus-

opplæringa.
• At kyrkja og den lokale kyrkjelyden skal 

bety noko for så mange som mogeleg.
• Godt samarbeid mellom kyrkjelydane 

og misjonsorganisasjonane.
• At kyrkja skal vera ei open kyrkje der 

Guds Ord vert forkynt klårt og reint. 
• Kyrkja må stå fast på si tradisjonelle 

lære i teologiske spørsmål.

Satsingsområde:
• Realisere visjonen: «Saman vil vi ære 

Den treeinige Gud» ved å forkynne 
Kristus, byggje kyrkjelydar og fremje 
rettferd.

• Trusopplæringsreforma skal forståast 
som ein prosess som under ei nasjonal 
leiing skal gjennomførast i kyrkjelydane. 

• Innføringa av ny salmebok, nye liturgiar 
og utarbeiding av plan for kyrkjemusikk 

må appellere til grupper som føler 
behovet for fornying/nye uttrykks-
former, men må også ta vare på kultur-
arv og verdifull, nedervd tradisjon.

• Skaparverk og berekraft, arbeid for ei 
berekraftig utvikling, lokalt, nasjonalt 
og globalt.

• Kyrkjene i Midtausten og vårt ansvar.

Satsingsområde: 
• Dåpsopplæring.
• Global oppvarming/fattigdom i verda.
• Gudstenestefeiring.
• Kristen tenking i samfunnet.
• Diakoni.

Satsingsområde:
• Diakoni og fellesskap.
• Kirken som kulturarena.
• Barne- og ungdomsarbeid.
• Økumenikk.

Satsingsområde:
• Ressurser til å fortsetja og vidareutvikla

trusopplæringa – for alle kyrkjelydar. 

• Gode vilkår for tilsette og frivillige slik
at bibelforteljingane og song- og salme- 
skatten vert formidla i mange ulike 
uttrykksformer til alle generasjonar. 

Satsingsområde:
• Strategi. At vi er beviste i våre valg på 

hva vi ønsker å prioritere og hvordan 
vi ønsker å gjennomføre det. 

• Frivillighet. Hvordan oppmuntre mange 
til å finne sitt engasjement i kirken, 
legge til rette for dem, se dem og 
hjelpe dem. 

• Gudstjeneste: Bidra til at det å feire 
gudstjeneste blir styrket som det 
bærende element i menighets-
utviklingen.

• At kirken og den lokale menighet skal 
bety noe for så mange som mulig og 
være et kraftsenter i lokalmiljøet med 
lav terskel og stor takhøyde.

• Dåpsopplæring. At vi som kirke går inn 
med engasjement i dåpsopplæring og 
fyller hullet skolen etterlater seg. 

Satsingsområde:
• Formidle styrken som ligg i å leve livet 

saman med Jesus, nåde og velsigning.
• Trusopplæringsreforma, også med 

tanke på samspelet mellom kyrkja og 
organisasjonane.

• Kyrkjemusikk og kultur, ikkje minst i 
samband med ny gudstenestene.

• Økumenikk, misjon, integrering, 
fellesskap.

• Klimaspørsmål.

Hyllestad sokn, Ytre Sogn
prosti. Pensjonert 
lektor. Leiar, Hyllestad
sokneråd (inkl. fellesråd).
Medlem i Ytre Sogn 
prostistyre. 2. varamedlem
til Bjørgvin bispedømeråd.
Utsending på kyrkjemøtet
2008.

Håkon S. Giil (66) Nedstryn sokn, 
Nordfjord prosti. 
Høgskulelektor. 
Medlem bispedøme-
rådet, Mellomkyrkjeleg
råd og representant-
skapen for KN. 
Tidlegare medlem 
kyrkjemusikkutvalet.

Henny Koppen (54)

Bønes sokn, Fana prosti.
Salgsdirektør Onsoft 
Computer systems as.
Menighetsrådsleder 
Bønes menighet. 
Styremedlem, felles 
menighetsblad, Fana 
prosti.

Karl Johan Kirkebø (59)

Bergen domkirke sokn, 
Bergen domprosti. Leder,
Batteriet Vest selvhjelpssen-
ter. Medlem, trosopplæ-
ringsutvalget i menigheten
samt ulike komiteer og ut-
valg, bla. innen frivillig-
hetsarbeid, kirkemusikk og
omorganisering. 

Cathrine Halstensen (31)

Fedje sokn, 
Nordhordland prosti.
Driftssjef i
Fedje kommune. 
Leiar i Fedje Sokne-
råd/fellesråd.
Frivillig klokkar og 
medarbeidar kyrkje-
lydsblad.

Grete Algrøy Herøy (53)

Os sokn, 
Midhordland prosti. 
Professor.
Tidlegare leiar i Os 
sokneråd. 
Tekstlesar/klokkar.

Sigbjørn Grønås (70)

Balestrand sokn, 
Ytre Sogn prosti. 
Gardbrukar/pensjonist.
Leiar, St. Olafs vener.
Formann/styremedlem i
Sogn Misjonssamband.
Medlem i krinsstyret for
NLM Bergen krins i 
fleire periodar.

Erland A. Fagermoen (67)

Erdal sokn, 
Vesthordland prosti. 
Lektor. 
Medlem av Erdal 
menighetsråd. Nest-
leder i Askøy kirkelige 
fellesråd. Styremedlem 
i Askøy søndags-
skolelag.

Bodil Birkenes (54)

Leke kandidatar i alfabetisk orden

Valpresentasjon frå valrådet i Bjørgvin bispe

brosjyre bispedømmevalg nynorsk:brosjyre valg  01-07-09  13:09  Side 2

8



Satsingsområde:
• Familiearbeid. 
• Dåpsopplæringsarbeid.

Satsingsområde:
• Ressursar til å vidareutvikle trus-

opplæringa.
• At kyrkja og den lokale kyrkjelyden skal 

bety noko for så mange som mogeleg.
• Godt samarbeid mellom kyrkjelydane 

og misjonsorganisasjonane.
• At kyrkja skal vera ei open kyrkje der 

Guds Ord vert forkynt klårt og reint. 
• Kyrkja må stå fast på si tradisjonelle 

lære i teologiske spørsmål.

Satsingsområde:
• Realisere visjonen: «Saman vil vi ære 

Den treeinige Gud» ved å forkynne 
Kristus, byggje kyrkjelydar og fremje 
rettferd.

• Trusopplæringsreforma skal forståast 
som ein prosess som under ei nasjonal 
leiing skal gjennomførast i kyrkjelydane. 

• Innføringa av ny salmebok, nye liturgiar 
og utarbeiding av plan for kyrkjemusikk 

må appellere til grupper som føler 
behovet for fornying/nye uttrykks-
former, men må også ta vare på kultur-
arv og verdifull, nedervd tradisjon.

• Skaparverk og berekraft, arbeid for ei 
berekraftig utvikling, lokalt, nasjonalt 
og globalt.

• Kyrkjene i Midtausten og vårt ansvar.

Satsingsområde: 
• Dåpsopplæring.
• Global oppvarming/fattigdom i verda.
• Gudstenestefeiring.
• Kristen tenking i samfunnet.
• Diakoni.

Satsingsområde:
• Diakoni og fellesskap.
• Kirken som kulturarena.
• Barne- og ungdomsarbeid.
• Økumenikk.

Satsingsområde:
• Ressurser til å fortsetja og vidareutvikla

trusopplæringa – for alle kyrkjelydar. 

• Gode vilkår for tilsette og frivillige slik
at bibelforteljingane og song- og salme- 
skatten vert formidla i mange ulike 
uttrykksformer til alle generasjonar. 

Satsingsområde:
• Strategi. At vi er beviste i våre valg på 

hva vi ønsker å prioritere og hvordan 
vi ønsker å gjennomføre det. 

• Frivillighet. Hvordan oppmuntre mange 
til å finne sitt engasjement i kirken, 
legge til rette for dem, se dem og 
hjelpe dem. 

• Gudstjeneste: Bidra til at det å feire 
gudstjeneste blir styrket som det 
bærende element i menighets-
utviklingen.

• At kirken og den lokale menighet skal 
bety noe for så mange som mulig og 
være et kraftsenter i lokalmiljøet med 
lav terskel og stor takhøyde.

• Dåpsopplæring. At vi som kirke går inn 
med engasjement i dåpsopplæring og 
fyller hullet skolen etterlater seg. 

Satsingsområde:
• Formidle styrken som ligg i å leve livet 

saman med Jesus, nåde og velsigning.
• Trusopplæringsreforma, også med 

tanke på samspelet mellom kyrkja og 
organisasjonane.

• Kyrkjemusikk og kultur, ikkje minst i 
samband med ny gudstenestene.

• Økumenikk, misjon, integrering, 
fellesskap.

• Klimaspørsmål.

Hyllestad sokn, Ytre Sogn
prosti. Pensjonert 
lektor. Leiar, Hyllestad
sokneråd (inkl. fellesråd).
Medlem i Ytre Sogn 
prostistyre. 2. varamedlem
til Bjørgvin bispedømeråd.
Utsending på kyrkjemøtet
2008.

Håkon S. Giil (66) Nedstryn sokn, 
Nordfjord prosti. 
Høgskulelektor. 
Medlem bispedøme-
rådet, Mellomkyrkjeleg
råd og representant-
skapen for KN. 
Tidlegare medlem 
kyrkjemusikkutvalet.

Henny Koppen (54)

Bønes sokn, Fana prosti.
Salgsdirektør Onsoft 
Computer systems as.
Menighetsrådsleder 
Bønes menighet. 
Styremedlem, felles 
menighetsblad, Fana 
prosti.

Karl Johan Kirkebø (59)

Bergen domkirke sokn, 
Bergen domprosti. Leder,
Batteriet Vest selvhjelpssen-
ter. Medlem, trosopplæ-
ringsutvalget i menigheten
samt ulike komiteer og ut-
valg, bla. innen frivillig-
hetsarbeid, kirkemusikk og
omorganisering. 

Cathrine Halstensen (31)

Fedje sokn, 
Nordhordland prosti.
Driftssjef i
Fedje kommune. 
Leiar i Fedje Sokne-
råd/fellesråd.
Frivillig klokkar og 
medarbeidar kyrkje-
lydsblad.

Grete Algrøy Herøy (53)

Os sokn, 
Midhordland prosti. 
Professor.
Tidlegare leiar i Os 
sokneråd. 
Tekstlesar/klokkar.

Sigbjørn Grønås (70)

Balestrand sokn, 
Ytre Sogn prosti. 
Gardbrukar/pensjonist.
Leiar, St. Olafs vener.
Formann/styremedlem i
Sogn Misjonssamband.
Medlem i krinsstyret for
NLM Bergen krins i 
fleire periodar.

Erland A. Fagermoen (67)

Erdal sokn, 
Vesthordland prosti. 
Lektor. 
Medlem av Erdal 
menighetsråd. Nest-
leder i Askøy kirkelige 
fellesråd. Styremedlem 
i Askøy søndags-
skolelag.

Bodil Birkenes (54)

Leke kandidatar i alfabetisk orden

Valpresentasjon frå valrådet i Bjørgvin bispe
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Satsingsområde:
• Barne- og ungdomsarbeid. Det er 

svært viktig at kyrkja satsar på dette 
området, då trusopplæringa ikkje 
lenger har ei så sentral rolle i skulen. 
Vi må gjere konfirmantarbeidet meir 
interessant, og det er viktig å gje kon-
firmantane gode tilbod også etter 
konfirmasjonstida.

• Gudstenesta er møtepunktet i kyrkja, 
difor er det viktig at gudstenesteforma 
vert lagt opp slik at den treff alle 
generasjonar. Det å få til fellesskap på 
tvers av generasjonar gjev mange og 
store gevinstar. 

• Kyrkja og organisasjonar treng mange 
friviljuge og løna arbeidarar. Difor er det 
viktig å bruke tid og resursar på god 
rekruttering. Ein nøkkel til dette er å 
gjere kvarandre meir bevisste på nåde-
gåver, og utfordre personar direkte på 
det ein veit er deira gåve.

Satsingsområde:
• Eg ynskjer satsing på gudsteneste-

utvikling og på born og unge sin plass i 
kyrkja.

• Eg vil ha fokus på aldersgruppa 30-55 
og den ressursen desse er for kyrkja. 
Deira engasjement er grunnlaget for ei 
sterk folkekyrkje.

• Eg meiner kyrkja må endrast i takt med 
tida, men utan at ein skal endra vår 
klassiske bibeltru oppfatning.

• Diakoni og omsut for våre eldste viser 
at vi har respekt for tradisjonar og 
einskildmenneske.

• Samarbeid med friviljuge, kristne
organisasjonar vert viktig i ei tid der 
kyrkja treng stabilitet.

Satsingsområde:
• Miljøspørsmål, særleg knytt til forbruk, 

energispørsmål og klima. Ønskje om å 
gjere «Grøne kyrkjelydar» grønare, og 
meir forpliktande for medlemene.

• Misjon. Arbeidsmåtane er i endring, og 
organisasjonane slit økonomisk. Er det 
mogleg og ønskjeleg å engasjere kyrkje- 
lydane meir direkte i misjonsarbeidet? 

Satsingsområde:
• Sokna er grunneiningane i kyrkja. 

Eg er oppteken av at bispedømerådet 
skal arbeida for at det blir ope og tillits-
fullt samarbeid mellom sokneråd, prest 
og andre tilsette i kyrkjelydane.

• Vi treng fleire frivillige medarbeidarar. 
Dei må få opplæring og oppfølging for å 
kunna ta del i kyrkja sitt arbeid; særleg 
trusopplæring og diakonalt arbeid

• Mellom anna som følgje av innføringa av
RLE-faget må kyrkja få tilført fleire stil-
lingar slik at barn og unge som er med-
lemmar i kyrkja, kan få trusopplæring i 
tillegg til konfirmantundervisninga.

• Kyrkja sitt diakonale arbeid og engasje-
ment må styrkjast.

• Eg legg vekt på at det må vera gode 
administrative ordningar på alle plan i 
kyrkja. Det bør utgreiast om det kan 
vera tenleg med felles arbeidsgjevar-
ansvar for alle tilsette i kyrkja.

Satsingsområde:
• Dåpsopplæring, og at denne ikkje ein-

sidig må vera tufta på kyrkja si plikt, 
men også på foreldra si forplikting.

• Gudstenesta, og høgare verdsetjing av 
einskapen som i dag er truga av 
mangfaldet.

• Folkekyrkja, der omgrepa folk og kyrkje 
vert haldne saman, og ikkje spela ut 
mot kvarandre.

Satsingsområde:
• Ungdomsarbeid – trusopplæring.
• Ungdomsting - ungdomsråd.
• Satse på bibelgrupper i kyrkjelydane.

Satsingsområde:
• Frå studier og forskning har eg kjennskap 

til presten si rolle og utfordringar, noko 
eg er oppteken av i lys av endringane i 
kyrkja. Noko av dette kjem til uttrykk i ei 
bok eg var med på å gi ut: «Jeg er jo ikke 
Jesus heller», en studie av arbeidsmiljø 
og belastninger for norske prester.

• Gudstenestelivet, inkluderande, ope og 
sentralt i formidling.

Førde sokn, 
Sunnfjord prosti. 
Utviklingsleder ved 
Senter for Livsmestring.
Medarbeider i søndags-
skulen. Styreleiar i 
kyrkjebladet Helg og
Heim.

Inger H. Thingvold Nordeide (48)

Årstad sokn, 
Bergen domprosti.
Utleiekonsulent.
Leiar - ungdomsrådet 
i Bjørgvin

Lars Bjarte Nesheim (29)

Fjell sokn, Vesthordland
prosti. Rektor. 
Tidlegare styreleiar, 
MF, leiar i styret for 
Menneskeverd, medlem  
i utvalet «Same kyrkje - 
ny ordning, leiar i Preste-
foreninga. Leiar for 
Morland/-stø bedehus

Egil Morland (59)

Arna sokn, Arna og 
Åsane prosti.
Seniorrådgjevar, 
opplæringsavdelinga, 
Hordaland fylkes-
kommune. 
Leiar Arna sokneråd
Leiar Bergen kyrkjelege
fellesråd

Ingmar Ljones (66)

Førde sokn, 
Sunnfjord prosti. 
Seniorrådgjevar i skog-
bruk hos Fylkesmannen. 
Tidlegare leiar av sokne-
rådet i Førde. Var med og
skipa Kirkens SOS i Sør
Hålogaland.

Hans Fredrik Lauvstad (65) 

Blomvåg sokn, 
Vesthordland prosti
Politioverbetjent.
Leiar av Øygarden 
kyrkjelege fellesråd.

Gustav Magne Landro (41)

Bergen domkirke sokn, 
Bergen domprosti.
Student.
Tidlegare styre-
medlem i Acta Sogn 
og Fjordane og region-
styret i Normisjon 
Sogn- og  Fjordane.

Geirmund Kvamme (22)

orden Røysterett på desse kandidatane har alle medlemer av Den norske kyrkja i 
Bjørgvin som ikkje er prestar eller lek kyrkjeleg tilsette

sjon frå valrådet i Bjørgvin bispedøme
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Satsingsområde:
• Nytenking kring gudstenesteform
• Legge til rette for økt bruk av frivillige 

medarbeidarar.
• DNK må være ei open og inkluderande 

kyrkje utan å forlate Bibelens lære, 
Guds ord.

• DNK må ha en «grøn» profil og arbeide 
for vern av skaparverket.

Satsingsområde:
• Trosopplæring.
• Demokratireformen – forholdet 

kirke-stat.
• Tilhørighet og medarbeiderskap.

Satsingsområde: 
• Trusopplæringsreforma.
• Gudstenestreforma.
• Rekruttering til kyrkjeleg teneste, både 

friviljuge og vigsla/ordinert teneste.

• Kyrkjeordninga.
• Fremje rettferd, miljø- og fattigdoms-

utfordringa.

Satsingsområde:
• Barnearbeid.
• Ungdomsarbeid.
• Liturgien i gudstenesta.

Satsingsområde:
• Menighetsutvikling og medarbeider-

skap.
• Ungdom og gruppen 18-30 år.
• Miljø og rettferdighet.
• God personalpolitikk og rekruttering til 

kirkelig arbeid. 

Satsingsområde:
• Trusopplæringa, særleg arbeid for ung-

dom etter konfirmasjonstid og oppover

• Samarbeid mellom DNK og dei kristne 
barne- og ungdomsorganisasjonane. 

• Fornying av gudstenesta.

Satsingsområde:
• Tydelege prestar og sokneråd som 

vil vera andelege leiarskap som viser 
veg.

• Kyrkja må gjera dei kristne til heil-
hjarta etterfølgjarar av Jesus. 
Overgjevne kristne. Dette betyr 
undervising og opplæring. Kyrkja må 
også føda/gje mat til, dei lamma som 
allereie er i kyrkja. Den dagen kyrkja er 
nøgd med å konservera og ikkje 

ekspandera, har ho tapt. 
• Alle må få kjenna til nådegåvene og 

tenestene sine. Dei må verta tenarar 
for andre.

• Alle må få vera med i små og trygge 
fellesskap i tillegg til storfellesskapet.

• Kyrkja må prioritera kontakten med alle 
utanfor kyrkja. Det gjeld å nå dei 
ufrelste. 

Kaupanger sokn, 
Indre Sogn prosti
Studieleiar for 
førskulelærar-
utdanninga.
Tidlegare leiar i 
Kaupanger sokneråd 
og Sogndal kyrkjelege
fellesråd.

Aud Marie Stundal (58)

Stord sokn, 
Sunnhordland prosti. 
Student.
Medlem av Bjørgvin 
bispedømeråd. Tidligere 
leder av ungdomsrådet i
Bjørgvin bispedøme. 
Delegat til ungdommens
kirkemøte i tre år. 

Ingvild Theodorsen (23)

Samnanger sokn, 
Midhordland prosti.
Inspektør (ped. 
IKT-ansvarleg).
Leiar av Samnanger 
sokneråd.
Lek gudstenesteleiar.

Inge Aasgaard (51)

Bremnes sokn, 
Sunnhordland prosti.
Bonde.
Leiar av Bremnes 
sokneråd og Bømlo 
fellesråd.

Ivar Ådnanes (59)

Fet og Joranger sokn, 
Indre Sogn prosti. 
Programsekretær, 
Bergen KFUK-KFUM,
Ynglingen.

Monica Ugulsvik (24)
Voss sokn, Hardanger
og Voss prosti. 
Bonde.
Leiar av Bjørgvin 
bispedømeråd.
Tidlegare leiar av Voss 
sokneråd.

Magne Skjeldal (43)

Landås sokn, Bergen 
domprosti. 
Dekan, Høgskolen 
i Bergen.
Tidligere medlem av 
Landås menighetsråd-,
og av trosopplærings-
utvalget i Bjørgvin 
bispedømme.

Bjørg Kristin Selvik (48)

Ytre Arna sokn, 
Arna og Åsane prosti. 
Student. 
Medlem Ytre Arna 
sokneråd. 
Varamedlem Bergen 
kirkelige fellesråd.

Kristoffer A. Rolland (24)
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Satsingsområde: Område i kyrkja sitt liv og
kyrkja sine planar som kandidaten er særleg
oppteken av/vil arbeide for. 
Alder på kandidatane er alder ved utgangen
av 2009. 

Adresse: Bjørgvin bispedøme 
postboks 1960, 5817 Bergen

Telefon: 55 30 64 70
Telefaks: 55 30 64 85
Internett: www.kyrkja.no/bjorgvin

Valpresentasjon frå valrådet i Bjørgvin bispedøme
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Eldretreff hausten 2009
Hjelme 			  Blomvåg
(kyrkjelydssalen)	 (Tednebakkane)
16. september		  17. september
21. oktober		  22. oktober
18. november		  19. november
9. desember		  10. desember

TV og radio
I dagens mediemangfald fins det mykje 
å velje i, og dei kristne aktørane kjem 
stadig meir på bana, både gjennom 
fjernsyn, radio og internett. Vi har her 
samla nokre tips om kva som kan vera 
aktuelt å få med seg av kristne tilbod.  
Av Trine Overå Hansen

-”Åpen himmel” - eller 
kortgudstenester – kvar søndag kl. 17.30 
i NRK1. Desse programma, frå 2005 og 
fram til i dag, er også tilgjengelege heile 
døgnet  på NRK nett-TV. 
-”Salmer til alle tider” Høyr gamle 
og kjente eller nye og moderne salmar 
og songar kvar søndag, kl.22.05 på P1. 
Desse programma kan du også høyre på 
NRK nett-radio.	
-Kristen Radio Sotra (100,9 - 104,5 og 
105,5 Mhz) sender kvardagar frå 10.00 
til 11.00 og søndagar frå 17.00-18.00. 
Her får du høyre ulike kristne aktørar 
frå nærområdet Sotra og Øygarden. 
Blant anna er kyrkja i Øygarden og Vik 
bedehus inne med sendingar her.
-Nye Kystradioen (100,3 - 88,6 - 103,3 
og 107,5 Mhz). Etter at Kystradioen 
vart lagt ned, har P7 Kristen riksradio 
teke over drifta. Fram til nyttår vil difor 
Nye Kystradioen sende over samme 
frekvens som Kystradioen gjorde, og 
mange av dei gamle aktørane, som t.d. 
Radio Gnisten, vil fortsette sendingane 
sine som før. Planen er å halde fram 
med sendingar også i 2010, men det er 
enno usikkert kva for frekvensar som 
eventuelt blir ledige.
-Radio Bølgen er eit nytt 
radiosamarbeid mellom ni frimenigheter 
i Bergens-området, mellom anna er 
pinsemenigheten Sion i Øygarden med 
på dette. Saman skal forsamlingane 
drifte den nye radioen basert på 
konsesjonen som Radio Tabernaklet 
til no har hatt. Sendingane går via Nye 

Kystradioen sine frekvensar.
-TV Visjon Norge sender heile døgnet 
på kanal 115 på Canal Digital sin 
mottakar. Her er det kristne program 
med stor variasjon, blant anna 
evangeliesenteret og ulike kristne 
stevner har sendingar her. 
-Frikanalen vart starta i 2008 for at 
det frivillige Norge skal ha sin eigen 
tv-kanal. Her vil ein mellom anna finne 
kristne programtilbod, og Familie og 
Medier har vore ein viktig bidragsytar 
til å programfeste livsynsprogram på 
denne kanalen. For å få inn Frikanalen 
på fjernsynet må du foreløpig ha ”Riks-
TV”-pakken, i det digitale bakkenettet 
der sendingane går kvar dag på kanal 
024 frå 12.00 til 17.30. Men du kan 
også gå inn på http://www.frikanalen.tv/ 
og sjå alle programma der.

Radiosendigar frå 
Øygarden Prestegjeld:

Hugs Radiopresten SvennM 
kvar tirsdag 1000-1030 på 
FM 88,6 Nye Kystradioen 
FM 100,0 Radio Osterøy 
FM 100,3 Nye Kystradioen 
FM 100,9 KRS Kristen Radio Sotra 
FM 103,3 Nye Kystradioen 
FM 103,6 Radio PR 
FM 104,5 KRS Kristen Radio Sotra 
FM 104,8 Radio Osterøy 
FM 105,5 KRS Kristen Radio Sotra 
FM 106,0 Radio Osterøy 
FM 106,9 Radio Osterøy 
FM 107,5 Nye Kystradioen 
og 
Timeglasset med Trine 
Kvar 4.søndag i månaden 1700-1800 
FM 100,9 Radio Sotra 
FM 104,5 Radio Sotra 
FM 105,5 Radio Sotra

Samling på INRI – 
Rong bedehus –
for heile familien
Kl. 16:30. Søndagsskule og SøndagsRing
ca kl. 17:00
Sosialt med kaker, kaffi og saft etter kvar 
samling.

Søndag 30. aug.	  * Audun Hjelvik
Søndag 13. sept.	  * Asle Hetlebakke
Søndag 27. sept.	  * Karen Sofie Romarheim. 
Søndag 11. okt	 * Bjørnar Fjellhaug
Torsdag 22. okt	 * ”Goa-kveld” med Ivar 
Fjeld
Søndag 25. okt.	 * Aud Karin Kjølvik
Lørdag 7. nov	 * Basar for bedehuset
Søndag 8. nov.	 * Magne Supphellen
Søndag 22. nov.  	* Ole J. Storsæter og 
Vegard Soltveit. Song av Øygarden gospel
Søndag 6. des.	 * John Roger Nesje. 
Adventsfest.

Utdrag av haustprogrammet

September:
  8. kl 1930:	 Bibletime v/Gideon
12. kl 1600:	 Laurdagsunderv. v/bibelsk.
13. kl 1100:	 Storsamling
22. kl 1930:	 Bibeltime v/NLM
27. kl 1100:	 Storsamling v/Gunnar
	 Hamnøy og Inge Ulstein

Oktober: 
  6. kl 1930:	 Bibeltime Israelsmisjonen
11. kl 1100:	 Storsamling v/Christian
	 Skoge
20. kl 1930:	 Bibeltime v/NLM
25. kl 1100:	 Storsamling v/Normisjon

November:
  3. kl 1930:	 Bibeltime v/Knut Mæstad
  8. kl 1100:	 Storsamling v/Paul M 
Nørstebø
17. kl 1930:	 Bibeltime v/Bjørnar 
Gudmestad
22.kl 1100:	 Storsamling v/Kristian 
Jørgensen
27. kl 1900:	 ”Fiskarheimkveld” v/Gunnar
	 Innerdal

Desember:
  1. kl 1930:	 Bibeltime v/Leiv Nesheim
  6. kl 1100:	 Storsamling v/Leiv Nesheim
13. kl 1630:	 Adventsamling

Tome benkar i 
gravferder

 

Benkane framme på begge sider i 
kyrkja kan brukast i gravferder. Har 
den døde stor familie, som alle sit på 
dei fremste benkane på høgre sida i 
kyrkja, kjem alle andre langt bak i 
kyrkja, på begge sider. Men om begge 
sidene vert nytta, kjem alle som er i 
gravferda lengre fram. For dei som er 
der, utan å vera i den næraste familien, 
sit seg, naturleg nok, bak den næraste 
familien. Vert begge sidene nytta, vil 
alle i gravferda sitja lengre framme i 
kyrkja og på den måten få betre med 
seg kva som skjer og betre høyra kva 
som vert sagt og sunge.

Samlingar på Vik bedehus

VIGDEKristne program
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Kjøp 
kjapt,
trygt

og billig

Søre Sæle

Tlf. 56 38 71 20
Opent man.-fred. til kl. 21.00

Lørdager til kl. 20.00 

Det er vi
som bygger Øygarden

Tlf. 56 38 28 00 - Fax 56 38 28 09
Adr. Pålsneset, 5337 Rong

www.th-bygg.no

Har lokale til ca. 100 personar.
Arrangerer bryllaup,

konfirmasjonar og andre
tilstellingar.

Kan levera mat til all
anledningar.

Middaf, koldtbord og snittar.

Øygarde Cafe og Catering Tjeldstø

Tlf. 56 38 93 80

Indrøy Taxi & Transport
1 - 11 passasjerer

Rullestol
Mobil: 90 59 90 59

Rossnes Taxi
Magne Ingvald Rossnes

Tinging av turar på

tlf.: 56 38 91 91 / 951 12 634

 Tlf.: 56 38 24 40 - Fax: 56 38 24 41
Mobil: 928 41 790

E-mail: post@oygarden-elektriske.no

Sund Sokneblad 11

Kyrkjekontoret

Sund
Sokneblad
Utgjevar: Sund Sokneråd

Adresse:

Kontingent: 150 kr pr. år
Redigering: Olai Otterå

Redaksjon: Trykk:
Grafisk Trykk A/S, Straume

Opplag: 2.400

Gamle Kyrkjeveg 17
5378 Klokkarvik

Konto: 3000.15.98194
Olai Otterå .............
Harald Grønnevik ..

Onsdag ....................................
Tysdag og fredag ...................

Kausland kyrkje .............................

Melding om dåp:
Alle medlemer av Den norske kyrkja får tilsendt ei helsing med
orientering om dåpen straks prestekontoret får fødselsmelding. Av
praktiske grunnar ynskjer vi melding om dåp seinast 14 dagar før
dåpsgudstenesta.
Vitjing i heimen:
For dei som ikkje kan koma til kyrkje, kan presten halda nattverd i
heimen. Det same gjeld om nokon ynskjer samtale/sjelesorg eller
skriftemål. Ver frimodig og ta kontakt. Prestane har teieplikt.

56 33 86 89

56 33 77 46
56 33 71 04

kl. 11.00 - 14.00
kl. 09.00 - 14.00

Telefon: Sentralbord ......................................
Telefaks ............................................
Diakonen ..........................................
Kapellanen .......................................
Kyrkjeverja .......................................
Soknepresten ...................................

56 31 90 80
56 31 90 81
56 31 90 82
56 33 90 83
56 31 90 84
56 31 90 85

Sentralbordet er ope:

Kyrkjeverja:
Soknepresten:
Diakonen:

arne.m.engelsen@sund.kommune.no
harald.gronnevik@sund.kommune.no

anette.r.bornes@sund.kommune.no

E-post:

Døypte Døde

E-post:
sund.sokneblad@hjemme.no

Du kan ringe direktenummer eller mobil også
utanom desse tidene.

Måndag er presten sin fridag.

Private telefonar:
Harald Grønnevik .................................................
sokneprest

Arne Martin Engelsen .........................................
kyrkjeverje
Anette Rakli Børnes .................................
barne- og ungdomsdiakon
Natalia Medvedeva ...................................
kantor
Rønnaug Fjøren ....................................................
kontorsekretær
Gunnar Langeland ...............................................
kyrkjetenar / kyrkjegardsarbeidar
Egil Fosse ..............................................................
kyrkjegardsarbeidar / gravar
Torbjørg O. Bakke ................................................
leiar Sund Sokneråd
Aslaug Flatråker .........................................
kyrkjetenar Kausland

56 33 71 04

56 33 12 42
mobil  908 94 530
mobil  482 72 672

mobil  412 80 264

56 32 13 44

56 33 92 62
mobil  997 72 276

56 33 73 18
mobil  906 69 191

56 33 90 26

56 33 82 33

PRESTETENESTA I SUND
Kontakt med prest måndag - fredag kl. 08 - 17:  922 18 817
Utanom desse tidene kan ein ved akutt behov for preste-
teneste som ikkje kan vente, bruke beredskapsordninga i
prostiet (sjå nedanfor).

BEREDSKAPSORDNINGA I PROSTIET
I tidsrommet 17.00 - 08.00 på kvardagar, og i helgane/
høgtidene frå kl. 08.00, er det alltid ein prest i beredskap i
prostiet.  Ved behov for teneste frå prest, tenester som ikkje
kan vente (dødsbod, soknebod om døyande, sjelesorgstøtte i
kritiske situasjonar), skal ein ta kontakt med vakthavande
prest på: 954 83 655

Sund kyrkje 22.03.09
Lukas Eikeseth
Jenny Marie Rong

Kausland kyrkje 5.04.09
Kris Nicholas Forland
Laurits Revne Klepsvik
Fillip August Breivik
Kvilhaug
Mathilde Vilhelmsen
Martin Kobbevik Fjellanger

Sund kyrkje 8.04.09
Benjamin Finsås
Januario Kalunga
Remy Kristoffer Halvorsen
Sjursen

Fjell kyrkje 12.04.09
Aron Arnt Vatne

Loen kirke 12.04.09
Tobias Sande

Kausland kyrkje 13.04.09
Lasse Leander Skagen
Helland
Sebastian Kallestad Iversen
Sofie-Malene Guleng Lie

Hovin kirke 19.04.09
Tuva Øvretveit Revhaug

Kausland kyrkje 3.05.09
Birk Frostad Stensrud

Bjørn Madsen, f. 1956
Elisabeth Kleppe, f. 1912
Karin Margrethe Jakobsen,
f. 1954
Inger Hausberg, f. 1938
Sveinung Høvik, f. 1940
Harald Henry Jacobsen, f.1946
Nelly Fauske, f. 1917
Kirsten Bjøntegård, f. 1912

TIL MIN VEN

Ynskjer å gleda deg
med denne anemone
som Gud har signa rikt
med eit hjarte i si krone.

Når livet synest trist
med berre gråversdagar
- lat tankane få dansa
gjennom anemonehagar.

-ingalis

 
Ditt begravelsesbyrå på Sotra.

Oppfølgning og veiledning i en tung og vanskelig tid.
Vi dekker hele Fjell, Sund og Øygarden

TLF 56 32 08 90 hele døgnet
Skjenet 4, 5353 Straume ( samme hus som Ligningskontoret )
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SOMMARHELSING FRÅ SANDEN
Det som kjem seint kjem godt heiter det visst, så no var det på 

tide med ei helsing frå oss.
Me har hatt gode veker på Sæle med mange jern i ilden, men 
det er godt å få unna litt den tida me er heime. Avslutninga i 
MALI var ei hektisk tid, så me var litt slitne i slutten på juni 
då me endeleg kunne reisa heim. Det store prosjektet, som 

mange veit, har i år vore oversetjarbygget med aggregat, kjøpt 
av midlar gjeve av gode hjelparar i Øygarden og omegn. Det 
kom inn vel femtifem tusen som rakk til eit Perkins aggregat 
på 13 kw. Og i ettertid, då varmen sette inn i juni, kunne Guri 
Enger, som er ansvarleg for oversetjarane, melde at dei hadde 

det så bra med aircondition at dei knapt ville gå heim på 
ettermiddagen. Ho meinte dei heldt på to, tre timar lenger kvar 
dag. Reknar vi det saman, vil bibeloversetjararbeidet spara inn i 

alle fall eit årsverk! 

Så til alle dykk som var med og gjorde dette mogleg, vil eg 
seia tusen takk for gåva. De har vore med på å sikra gode 

arbeidsvilkår til eit enormt viktig arbeid. Det å få bibelen på sitt 
eige kassonkespråk, slik at det i framtida vil vere mogleg også å 

skrive anna viktig litteratur kan vanskeleg målast i kroner.
Det komande året er me få misjonærar i Mali. Det vert uansett 
eit spanande år med mange utfordringar som me ser fram mot. 
Me reiser ikkje før første oktober fordi det ikkje er mogleg å 
køyre inn til Oussoubidjanja på sikkert vis. Men innhaustinga 
heldt fram til langt ut 
i november, og då er 
folket berre opptekne 
av det, så det er ikkje 
så mykje å få gjort før 
hirsen er i hus likevel.

Helsing Jan Sanden

Gode lesar
Vi er i feriemodus, i alle fall gutane. Dei er omtrent 
halvvegs i skuleferien, så no er dei heime og det er 
kjekt å vere saman alle fire. Vi har det upåklageleg 
og snart vert det ein ferietur på oss før skulen tek 
til att 11.august. Skal tru kor mange løver vi kjem 
til å sjå på ein gong??? Ja vi har tenkt oss innom 
ein dyrepark i ferien.

Vi kjenner oss 
heime her. Janesh 
held fram med 
undervisning 
både engelsk, 
swahili og 
matematikk. 
Siste halvår har 
han også hatt 
litt undervisning 
i bruk av 
datamaskin. 
I tillegg til 
undervisninga 
er han ute og møter folk. Og det er alltid kjekt når nokon 
stikk innom til ein prat eller for å fortelje at no er fotballen 
utslitt og dei treng ein ny. Det er godt vi har nokon i 
Øygarden som sponsar med fotballar! Takk skal de ha! Det 
er faktisk nokon som kosar seg med fotballen nokre timar 
kvar veke. 
Eg også har hatt litt undervisning. Spørsmålet om kvinnene 
også kunne få lære å lese og skrive var ei utfordring  eg 
ville ta. Innimellom undervisninga av David har ei ung 
dame kome til undervisning eit par timar kvar dag. Det 
har vore spennande og kjekt, særleg med ein slik ivrig 
elev som ho er! Men eg har vore ganske ustabil i og med 
at eg ofte er i Nairobi i forhold til skulen. På grunn av den 
økonomiske situasjonen i organisasjonen vår vil eg frå 
hausten av vere meir permanent i Nairobi med gutane og 
dermed vert det mindre av oppføljing av undervisning her 
i området. 
Sjølv om vi har det veldig bra her er tankane ofte ein tur 
innom Øygarden. Korleis går det med vener og kjente? 

Dåke vi møtte i arbeidsituasjonen vår og dei vi møtte då vi 
var innom butikken? Vonar de har det bra og at de har hatt 
ein fin sommar. No er vi i ein heilt anna situasjon der det 
er langt til næraste kollega, men vi er glade vi har nokon 
heime i Noreg som hugsar på oss. Dette er noko vi treng og 
vi kjenner at bønn når lenger enn vi forstår.
No går vi mot varmare tider mens dagane vert kortare hos 
dykk. Her  kom det alt for lite regn til at folk kan møte 
tørketida med fulle matlager. Eg høyrde om ein plass der 
dei ikkje hadde hatt regn eller hausta noko sidan 2006. 
Desse treng hjelp utanfrå om dei skal ha noko framtid.
Vi ynskjer dykk alle ein god haust.

Janesh, Turid, Christoper og David

bareMinerals er markedets første 
og reneste mineralbaserte makeup

FANTASTISK TILBUD 
PÅ STARTKIT!

8 produkter - kun kr 998
(verdi kr 2.500)

100% NATURLIG MAKEUP
100% naturlig resultat

Øygarden hud
og kroppspleie

Rong Senter, Rong
Tlf 56 38 95 15

Misjonærane våre helsar: 

Stoff til neste nr. ? Fristen er 14. oktober
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Fisk - og ferskvarespesialisten Fristende frukt og grønt 

Nydelige nystekte bakervarer

Herlig salat - og fruktbar

Innholdsrik betjent ostedisk

Velsmakende varm mat

med 1000m2 salgsfl ate i Rong Sentermemememememmmmmemmemememmmmmmeeeeemememmmemmemeeeeeememmmemmmeeeemememmememmmmmmeeeeemmmmmemmmemmmemeeeeeeeddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddd ddd 111111111111111111111111100000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000m00m0m0000000mmmmmmmmmmmmmm00mmmmmmmmmmmmmmmm0m0m0mmmmmmmmm0m00m0000000000 22222222222

- Ei rein og skjær handleglede ved havgapet!

EUROSPAR Rong  tlf. 56 38 71 40

Ope måndag - fredag kl. 8 - 21, laurdag kl. 9 - 20

k lfk f

Ei rein og skjær handleglede ved havgapet

Bank i Butikk

Vi ønsker nye og gamle kunder
velkommen !
Timebestilling: tlf.: 56 38 73 90

Anne Lene og May - Britt

Bok & Media* Vestbok
Vetrlidsallmenningen 1 5014 Bergen

Tlf: 55 31 79 63
www.vestbok.no

Minibokhandel
på

kyrkjekontoret

Timebestilling 56 38 73 90 

Egne prisar for pensjonistar
Langope torsdag

RONG SENTER

Vi formidlar blomster til innland og utland

Rong Senter
Telefon:56 38 92 65

Postboks 107, 5331 Rong

Bokhandelen som setter kristen
litteratur og musikk i fokus

Tlf. 56 38 50 00
Vakttelefon: 922 34 062

www.torsteinsvik.no

Instalasjon industri, bolig
Data- og telenett
Alarmanlegg
Antenne/parabolanlegg
Elektroverksted
Elektrisk forretning

KLEOPATRA
Gave & Interiør

RONG SENTER

Mand-fred 10-18
Lørd          10-16
Tlf.: 56 38 86 00
Fax 56 38 85 99

• Stort utval av godbiter fra vårt kjøkken
• Moderne bilverksted m EU/kontroll
• Reparasjon av alle bilmerker
• V askehall
• Kaffiavtale
• Gass

BLOM
SERVICESENTER AS

5331 RONG - tlf. 56 38 72 80
Godkjent bilverksted

G
O

DKJENT AV

B

ILTILSYNET

5334 HELLESØY
TLF: 56388008/47755570 
ORG.NR.984589565
e-post:hellesoy@ngbutikk.net

ÅPNINGSTIDER :
MAND.-TORSD.  900-1700
FRED.                  900-1900
LØRD.                  900-1500

VI HAR SØNDAGSÅPENT I SOMMERHALVÅRET.
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 Knut Helge Espen Elin Mikkelsen  Heine Tom
 Polden Polden Berntsen  Polden Wilson

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

06.sept	 Blomvåg kyrkje kl. 11:00
	 Høgmesse v/ Svenn Martinsen.
	 Dåp. Nattverd. 
13.sept	 Blomvåg kyrkje kl. 11:00
	 Fam.gudst. v/ Svenn Martinsen.
	 Søndagsskulens dag. Utdeling til
	 5. klasse. Kyrkjeval etter
	 gudstenesta
13.sept 	 Hjelme kyrkje kl. 16:00
	 Fam.gudst. v.Ingvard Hageberg.
	 Søndagsskulens-dag. Utdeling til
	 5.klasse. Kyrkjeval etter
	 gudstenesta
20.sept 	 Blomvåg kyrkje kl. 11:00
	 Gudsteneste med
	 konfirmantpresentasjon
	 v/ Svenn Martinsen
	 Sang av Øygarden gospel
27.sept 	 Hjelme kyrkje kl. 11:00
	 Gudsteneste med
	 konfirmantpresentasjon
	 v/ Svenn Martinsen
	 Sang av Øygarden gospel
04.okt	 Blomvåg kyrkje kl. 11:00
	 Høgmesse v/ Per Fimreite.
	 Dåp. Nattverd. 
11.okt	 Hjelme kyrkje kl. 11:00
	 Familiemesse v/ vikar Nattverd. 
18.okt	 Blomvåg kyrkje kl. 11:00
	 Familiemesse v/ Per Fimreite.
	 Nattverd
25.okt	 Hjelme kyrkje kl. 11:00
	 Forbønsgudsteneste med høve til
	 salving av sjuke v/ Per Fimreite og
	 Svenn Martinsen.
1.nov	 Blomvåg kyrkje kl. 11:00
	 Høgmesse v/Svenn Martinsen
	 Nattverd

Hjarteleg takk
for blomsterhelsingar og deltaking ved vår kjære mor, svigermor, 
bestemor og oldemor Marie Amanda Sture sin bortgang. Takkar 
spesielt til Tednebakkane omsorgssenter for god pleie og omsorg dei 
siste åra. Helsing familien

Blomvåg
Leander Elias Andersen Wågenes, 
Austemarka
Robin Gjerald Trondsen , 
Veslevarden
Marion Gjerald Trondsen, 
Veslevarden
Stina Hatlø Øvreås, Fagrebakkane
Daniel Vik, Vik
Helene Fjeldsaunet Sæle, 
Knappestigen
Lian Andrè Oliveira Håland, 
Knarrevik
Danielle Helene Rodgers, 
Austemarka
Pernille Garlid, Flåten (Foldnes 
Kyrkje)
Sindre Arnesen Djupevåg, 
Bårdalslivegen
Elisabeth Træen Hovden, Søre 
Sæle
Brian Storemark Hellesund, 
Bårdalslia

Hjelme
Karoline Dale-Nautnes, 
Ådneviksvegen
Sophie Træet, Hildalshaugen

Blomvåg:
Ingjerd Helle og Svein Ivar Blom
Lena Hatlø og Henning Øvreås
Ane Monsen Rong og Arne 
Dingstad Rong
Vibeke Turøy og Ole Morten 
Svellingen
Charlotte Ekren Isager og Leif 
Kåre Vik
Hjelme:
Rebecca Svellingen og Tomas 
Bolme
Mona Sævdal Hellesund og Trond 
Hellesund
Kathrine Bardhi og Besnik Bardhi
Siv Iren Sæle og Hermund Sæle

Blomvåg
Oline Dahl, Blom f.1924
Margaret Oen, Oen f.1920
Hilma Svanlaug Rong, Rong f.1923
Osvald Alf Torsvik, Torsvik f.1930

Hjelme
Marie Amanda Sture, Sture f.1917

70år:
06.sept.	 Kristen Ingmar Sjo, Blom	
12.sept.	 Oddbjørg Anna Vik, Vik	
22.sept.	 Gerd Herdlevær, Arsettunet 22
26.sept.	 Ester Viksund, Veslevarden 2

75 år:
17.sept.	 Simon Peder A Gjervik, Ternholmbakkane Rong	
05.okt.	 Norvald Nikolai Hetlevik, Hellesøy		
17.okt. 	 Knut Herdlevær, Herdlevær			 
31.okt.	 Joan Tora Knarvik, Knarvik	

80 år:		
9. sep.	 Edith Blom Frøystadvåg, Fosnavåg
12.sept.	 Magda Olsen,  Rong		
17.sept.	 Knuth Godtfred Wahl, Dale		
20.sept.	 Nils Antonsen Toftevåg, Toft	
18.okt.	 Mons Semshaug, Alvheim
29.okt.	 Nikolai Johannes Blom, Blom

85 år:
01.sept.	 Magnus Torolf Torsvik, Torsvik		
12.sept.	 Alida Fjeldstad, Tjeldstø			 
14.sept.	 Solveig Ingebjørg Mikkelsen, Knarvik		
21.sept.	 Bjarne Harkestad, Harkestad

Kyrkjelege handlingar

DØYPTE VIGDEVIGDE

VIGDEDØDE

GUDSTENESTER

TIL LUKKE
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I Øygarden Prestegjeld er vi glade og takksame 
for det gode samarbeidet vi får ha med NLM-
Norsk Luthersk Misjonssamband!
Her er eit bilete frå Festhøgmesse/
Misjonsgudsteneste i samband med GF 
i Blomvåg 12.juli (sjå også framsida).

Biletet viser NLM sin representant i Etiopia 
Tore Vågen, Irene og Ole Strøm som tok 
del med song og musikk, sokneprest Svenn 
Martinsen, kyrkjepresidenten i Etiopia 
Wakseyoum Idossa(EECMY), og misjonær 
Osvald Hindenes, som var tolk og heldt 
kollekttale. Misjonsofferet på Aposteldagen 
gjekk til kvinneklinikk og helsearbeid i Woito i 
Etiopia. 
Elevar frå Øygarden Ungdomsskule har vore 
innom og sett dette arbeidet i samband med 
arbeid for - og tur til Jinka.

BReturadresse:
ØYNYTT
Boks 144
5331 RONG

Frå misjonsgudstenesta i Blomvåg 12. juli

For første gong skal det veljast personar både til 
sokneråd og til bispedøpmeråd i det same valet. 
Stemmerettsalderen ved kyrkjevalet er sett ned til 
15 år. 
På soknerådslista er personane sett opp i prioritert 
rekkefølgje. Det skal veljast tre faste og fem vara 
frå kvart av sokna. Dei som vert valt vil utgjera 
det nye felles soknerådet for Øygarden prestegjeld. 
Valreglane for soknerådsvalet følgjer stort sett 
reglane for kommunevalet. 
Dei 23 kandidatane på lista til bispedømerådet er 
førde opp i alfabetisk rekkefølgje. Av desse skal 
tre veljast. For at lista skal vera gyldig må det vera 
kryssa av på minst ein av kandidatane.
Innstikket i dette nummeret av ØyNytt 
presenterer både valreglane og kandidatane for 
bispedømerådsvalet. 

Det er tre kandidatar frå vårt prosti: Gustav Magne 
Landro frå Øygarden, Egil Morland frå Fjell og 
Bodil Birkenes frå Askøy. Du kan også lesa om 
reglane om val til sokneråd og bispedømeråd i 
valkortet som alle med stemmerett har fått tilsendt.

I Øygarden blir det kyrkjeval både 13. og 14. 
september.
Søndag 13. september blir det val i Blomvåg 
kyrkje etter gudstenesta, frå kl 12.30.
Same dagen blir det val i Hjelme kyrkje etter 
gudstenesta, frå kl 17.30.
Måndag 14. september er begge kyrkjene opne 
som vallokale frå kl 12.00 til kl 20.00.

Det er framleis høve til å førehandsrøysta på 
kyrkjekontoret fram til fredag 11. september.

Ei oppfordring til slutt: Bruk røysteretten din!

Kyrkjevalet 2009


